

GC Denmark ApS

Bachsvej 152, 7500 Holstebro

CVR-nr. 39 69 26 43

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2025.

Christian Gavlsbjerg Alazzawi
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

GC Denmark ApS
Bachsvej 152
7500 Holstebro

CVR-nr.: 39 69 26 43
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christian Gavlshøj Alazzawi, Direktør

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hjaltesvej 8
7500 Holstebro

Modervirksomhed

Alazzawi Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og service af software til værktøjsmaskiner.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.483 t.kr. mod 1.021 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.483.035	1.021.037
1 Personaleomkostninger	-1.147.912	-982.026
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-32.000	-32.000
Driftsresultat	303.123	7.011
Andre finansielle indtægter	25.996	18.382
Øvrige finansielle omkostninger	-13.164	-20.808
Resultat før skat	315.955	4.585
Skat af årets resultat	-75.201	-1.760
Årets resultat	240.754	2.825
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	240.754	2.825
Disponeret i alt	240.754	2.825

Balance 30. juni

Aktiver	2025	2024
Note		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.333	125.333
Materielle anlægsaktiver i alt	93.333	125.333
Anlægsaktiver i alt	93.333	125.333
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	590.702	467.342
Periodeafgrænsningsposter	16.549	14.071
Tilgodehavender i alt	607.251	481.413
Likvide beholdninger	670.697	523.377
Omsætningsaktiver i alt	1.277.948	1.004.790
Aktiver i alt	1.371.281	1.130.123

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	240.754	2.825
Egenkapital i alt	290.754	52.825
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.863	7.773
Hensatte forpligtelser i alt	9.863	7.773
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.702	15.072
Modtagne forudbetalinger fra kunder	359.069	433.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.360	290.647
Gæld til tilknyttede virksomheder	726	726
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	75.311	2.200
Anden gæld	441.496	327.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.070.664	1.069.525
Gældsforpligtelser i alt	1.070.664	1.069.525
Passiver i alt	1.371.281	1.130.123

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	0	2.825	52.825
Udloddet udbytte	0	0	-2.825	-2.825
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	240.754	240.754
	50.000	0	240.754	290.754

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.009.635	865.831
Pensioner	126.032	102.320
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.245</u>	<u>13.875</u>
	<u>1.147.912</u>	<u>982.026</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alazzawi Holding ApS, CVR-nr. 43574280, som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.